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Omatupo 
 

Jopas helpotti. Köyhyys lähtee kuin kansanedustaja Töölöstä, taksilla. Nyt kun eduskunta on 

näyttänyt meille muille kannustavaa esimerkkiä, voimme ryhtyä kukin tykönämme äänestämään 

omista palkankorotuksistamme. 

 
Itse tein omatupon jo heti helatorstaina, kun sattui olemaan joutilasta aikaa. Koska kysymyksessä 

oli lakisääteinen vapaapäivä ja palkan korottaminen on työtä, saan tietysti laskuttaa siihen 

käyttämäni ajan työnantajalta ylityönä. Päätin muuten korottaa ylityökorvauksia 150 prosenttia, 

koska se tuntui jotenkin mukavan pyöreältä summalta. 

 
Mutta siis tämä varsinainen palkankorotus. Eipä olisi etukäteen uskonutkaan, kuinka hankalaa se 

on, vaikka palkkaani on viimeksi korotettu joskus viime vuosituhannella. Kuopassa tässä ollaan, 

mutta mieleen tuli, että niin voivat olla jotkut muutkin. Olenko minä muita oikeutetumpi saamaan 

31 prosentin korotuksen? Sellaisestahan tässä on kysymys, kuten eduskunnassakin. 

 
Ratkaistakseni asian menin ensin kylpyhuoneen peilin eteen ja kysyin siltä, kuuluuko minulle 

palkankorotus vai ei. Peili oli sitä mieltä, että kuuluu, sillä se nyökytteli aivan samaan tahtiin kuin 

minäkin. 

 
Seuraavaksi kysyin samaa asiaa vessanpytyltä, jonka sentään luulisi olevan kaikenlaisten kuoppien, 

siis myös palkkakuoppien asiantuntija. Ja olihan se. Mikäli yhtään sen kurlutuksesta sain selvää, se 

äänesti korotuksen puolesta. Sen sijaan kahvinkeitin keittiössä taisi olla vastaan, sillä se alkoi 

urputtaa, kuten joka aamu. Olenkin jo ennestään epäillyt sitä änkyräksi, ja nythän se paljastui. 

 
Koiraltani tiedustelin, haluaisiko hän hieman lisää pötkymakkaraa, jota minulla olisi vara ostaa, jos 

saisin palkankorotuksen. Innokkaasta hännänheilutuksesta ei voinut erehtyä: se oli 

palkankorotuksen puolesta vähintään yhtä innokkaasti kuin Riitta Uosukainen eduskunnassa. 

 
Soitin vielä varmuuden vuoksi parille kaverilleni, joista toinen tosin ei ollut kotona. Kun sen sijaan 

toiselle kerroin, että olen päättänyt korottaa palkkaani 31 prosenttia, hän sanoi aivan selvästi "Jaa", 

siis äänesti puolesta. 

 
Lopulta kysyin vielä itseltäni, pitäisikö palkkaani korottaa, mutten kehdannut vastata siihen mitään, 

joten tulkitsin vaikenemisen myöntymisen merkiksi. 

 
Näin ollen olen päättänyt korottaa palkkaani syyskuun alusta alkaen 31 prosentilla äänin 5-1, poissa 

1. Palkankorotuksen puolesta äänestivät: peili, vessanpönttö, koira, yksi kaveri ja minä itse. 

Vastustava ääni tuli kahvinkeittimeltä ja poissa oli yksi kaveri. Korotuksen voi lähettää tililleni 

syyskuun alusta alkaen, kiitos. 
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